
Đvt: đồng

Ngày phát 
sinh

Chi Tiết Thu Chi Tồn
 Ghi chú: số 
phần cơm 

23,133,090

8/1/2023 Tiền bán cơm ngày 01/08/2023 232,000           23,365,090 116              

8/1/2023 Chi phí ngày 01/08/2023 1,347,000        22,018,090

8/1/2023 MTQ có số GD 672220.020823.215835 ủng hộ KTX 200,000           22,218,090

8/3/2023 Tiền bán cơm ngày 03/08/2023 250,000           22,468,090 125              

8/3/2023 Chi phí ngày 03/08/2023 1,080,000        21,388,090 -               

8/4/2023 Nhóm Hand ủng hộ KTX 500,000           21,888,090

8/5/2023 Tiền bán cơm ngày 05/08/2023 226,000           22,114,090 113              

8/5/2023 Chi phí ngày 05/08/2023 1,530,000        20,584,090 -               

8/7/2023 Chị Ngoc Trang CMTX T8 3,000,000        23,584,090

8/8/2023 Tiền bán cơm ngày 08/08/2023 240,000           23,824,090 120              

8/8/2023 Chi phí ngày 08/08/2023 1,327,000        22,497,090 -               

8/10/2023 Tiền bán cơm ngày 10/08/2023 252,000           22,749,090 126              

8/10/2023 Chi phí ngày 10/08/2023 1,055,000        21,694,090 -               

8/10/2023 MTQ có số GD 43652346099.20230810 ủng hộ KTX 100,000           21,794,090 -               

8/12/2023 Tiền bán cơm ngày 12/08/2023 234,000           22,028,090 117              

8/12/2023 Chi phí ngày 12/08/2023 1,240,000        20,788,090

8/15/2023 Tiền bán cơm ngày 15/08/2023 238,000           21,026,090 119              

8/15/2023 Chi phí ngày 15/08/2023 1,277,000        19,749,090

8/17/2023 Tiền bán cơm ngày 17/08/2023 246,000           19,995,090 123              

8/17/2023 Chi phí ngày 17/08/2023 1,220,000        18,775,090 -               

8/17/2023 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T8 500,000           19,275,090

8/17/2023 MTQ ẩn danh CMTX T8 1,500,000        20,775,090 -               

8/19/2023 Tiền bán cơm ngày 19/08/2023 230,000           21,005,090 115              

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2000đ CẦN THƠ THÁNG 08.2023

Số dư quỹ đầu tháng 08/2023



8/19/2023 Chi phí ngày 19/08/2023 1,190,000        19,815,090 -               

8/21/2023 MTQ có số GD 310473.210823.141746 ủng hộ KTX 50,000             19,865,090

8/22/2023 Tiền bán cơm ngày 22/08/2023 228,000           20,093,090 114              

8/22/2023 Chi phí ngày 22/08/2023 1,432,000        18,661,090 -               

8/24/2023 Tiền bán cơm ngày 24/08/2023 252,000           18,913,090 126              

8/24/2023 Chi phí ngày 24/08/2023 1,490,000        17,423,090 -               

8/25/2023 Chú Lộc ủng hộ KTX 2,000,000        19,423,090

8/26/2023 Tiền bán cơm ngày 26/08/2023 230,000           19,653,090 115              

8/26/2023 Chi phí ngày 26/08/2023 1,695,000        17,958,090 -               

8/29/2023 Tiền bán cơm ngày 29/08/2023 156,000           18,114,090 78                

8/29/2023 Chi phí ngày 29/08/2023 1,002,000        17,112,090 -               

8/29/2023 Chi Ho Ngoc Thuy ủng hộ KTX 200,000           17,312,090

8/30/2023 Chị Vang Hien ủng hộ KTX 500,000           17,812,090

8/30/2023 Anh Pham Cong Quyen ủng hộ KTX 100,000           17,912,090

8/31/2023 Tiền bán cơm ngày 31/08/2023 220,000           18,132,090 110              

8/31/2023 Chi phí ngày 31/08/2023 3,197,000        14,935,090

8/31/2023 Chi phí lương tháng 08/2023 8,000,000        6,935,090 -               

11,884,000      28,082,000      6,935,090 1,617           

Thu Chi Tồn
 số phần 

cơm 
23,133,090

3,650,000        26,783,090

5,000,000        31,783,090

3,234,000        35,017,090 1,617           

-                   35,017,090

Tổng chi phí trong tháng 28,082,000 6,935,090

11,884,000      28,082,000 6,935,090

CMTX

Tiền bán cơm

Quỹ cơm Saigon hỗ trợ

Số dư quỹ cuối tháng 08/2023

CMKTX

Số dư quỹ cuối tháng 08/2023

Chi tiết

Số dư quỹ đầu tháng 08/2023



Ngày phát 
sinh

Chi tiết
 Số lượng 

(kg) 
Đơn giá
(đ/kg)

Thành tiền

8/1/2023 Thịt heo 12                    85,000             1,020,000        

Su su 15                    105,000           

Thịt xay 1.5                   85,000             127,000           

ớt 1                      25,000             

hành lá 1                      20,000             

Chuối 50,000             

1,347,000

8/3/2023 Thịt gà 15.0                 60,000             900,000           

Cà phổi 10                    50,000             

Dưa leo 10                    80,000             

chuối 50,000             

1,080,000

8/5/2023 thịt heo quay 7                      150,000           1,050,000        

Bầu 10                    50,000             

Bí đao 10                    50,000             

bọc 5.0                   225,000           

giấy ăn 1                      105,000           

chuối 50,000             

1,530,000

8/8/2023 thịt heo 12.0                 85,000             1,020,000        

Dưa leo 10                    80,000             

mướp 10                    50,000             

thịt xay 2                      85,000             127,000           

chuối 50,000             

1,327,000

8/10/2023 thịt gà 15                    60,000             900,000           

Su su 15                    105,000           

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

CHI TIẾT CHI PHÍ



chuối 50,000             

1,055,000

8/12/2023 thịt vịt 14                    75,000             1,050,000        

Gừng 10,000             

dưa leo 10                    80,000             

bầu 10.0                 50,000             

chuối 50,000             

1,240,000

8/15/2023 thịt heo 10                    85,000             850,000           

trứng cút 250.0               150,000           

bí đao 10                    50,000             

đậu bắp 5                      50,000             

thịt xay 2                      85,000             127,000           

chuối 50,000             

1,277,000

8/17/2023 thịt heo 8                      85,000             680,000           

Bì 4                      60,000             240,000           

Trứng gà 50.0                 120,000           

dưa leo 10                    80,000             

cà phổi 10                    50,000             

chuối 50,000             

1,220,000

8/19/2023 thịt gà 15.0                 60,000             900,000           

Dưa leo 15                    105,000           

hành lá 1                      20,000             

ớt 0.5                   25,000             

gừng 10,000             

chổi 2                      40,000             80,000             

Chuối 50,000             

1,190,000

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



8/22/2023 thịt heo quay 7.0                   150,000           1,050,000        

Thịt xay 1.5                   85,000             127,000           

Dưa leo 10.0                 80,000             

Bầu 10.0                 70,000             

hành lá 1.0                   30,000             

ớt 0.5                   25,000             

chuối 50,000             

1,432,000

8/24/2023 thịt gà 15.0                 60,000             900,000           

Xả 10,000             

su su 15.0                 105,000           

tỏi 3.0                   45,000             135,000           

Xá xíu 1.0                   290,000           

chuối 50,000             

1,490,000

8/26/2023 thịt heo quay 7.0                   150,000           1,050,000        

Dưa leo 10.0                 80,000             

mướp 10.0                 50,000             

muối 20.0                 125,000           

đường 1.0                   280,000           

sữa 1.0                   60,000             

Chuối 50,000             

1,695,000

8/29/2023 thịt heo 7.0                   85,000             595,000           

Cà chua 5.0                   65,000             

giá 5.0                   50,000             

rau thêm 15,000             

chanh 20,000             

xả 10,000             

su su 10.0                 70,000             

Tổng

Tổng

Tổng



thịt xay 1.5                   85,000             127,000           

chuối 50,000             

1,002,000

8/31/2023 thịt gà 15.0                 60,000             900,000           

Bí đao 10.0                 70,000             

cà phổi 20.0                 50,000             

ớt 0.5                   25,000             

gừng 0.5                   15,000             

hạt nêm 5.0                   225,000           

tiền điện 385,000           

tiền nước 247,000           

gas 1,230,000        

chuối 50,000             

3,197,000

8/31/2023 Chị Quyên_omon 4,000,000        

8/31/2023 Nguyễn Thị Thúy Hòa 2,500,000        
8/31/2023 Trần Thị Bình 1,500,000        

8,000,000        
28,082,000      

CHI LƯƠNG

Chi lương tháng 08/2023

Tổng
TỔNG CỘNG

Tổng

Tổng


